



Above Sports ApS

Folke Bernadottes Allé 45, 2100 København Ø


CVR-nr. 41 91 60 36

Årsrapport for perioden

1. juli til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Camilla Siersbøl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Above Sports ApS Folke Bernadottes Allé 45 2100 København Ø CVR-nr.: 41 91 60 36 Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2023 Stiftet: 4. december 2020 Hjemsted: København
Bestyrelse	Thomas Broe-Andersen, formand Thomas Badura Troels Mikael Palshof Peter Fredslund
Direktion	Camilla Siersbøl
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for rådgivning om sponsorater og udvikling og salg af software samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er relateret hertil. Det er selskabets vision at forløse potentialet inden for sports-marketing. Dette gøres ved at levere data-drevne analyser og indsigter til selskabets kunder således at de kan øge og optimere værdien af deres sports marketing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 3.379.044, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 13.703.135.

31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 13.703.135. Underskuddet er helt som forventet, da vi i 2023 har prioriteret og investeret tid i massiv udvikling af vores software produkt, ansat flere ressourcer samt revitaliseret vores værdier og vision til at matche den virksomhed vi gerne vil være.

Vores værdier er de principper, der både kollektivt og individuelt guider os i vores adfærd og beslutninger hver eneste dag. Ekspertise og ambitiøsitet udtrykker vores forpligtelse til at stræbe efter det bedste – både for vores kunder, samarbejdspartnere og vores medarbejdere, mens kollektiv succes er et udtryk for, at vi arbejder og vinder som et hold.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	Note	2023 DKK (6 mdr.)	2022/23 DKK (12 mdr.)
Bruttofortjeneste		189.999	1.503.635
Personaleomkostninger	1	-3.269.649	-3.217.217
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.306.616	0
Resultat før finansielle poster		-4.386.266	-1.713.582
Finansielle indtægter	2	2.438	0
Finansielle omkostninger	3	-33.877	-30.751
Resultat før skat		-4.417.705	-1.744.333
Skat af årets resultat	4	1.038.661	435.738
Årets resultat		-3.379.044	-1.308.595
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		2.328.036	6.299.535
Overført resultat		-5.707.080	-7.608.130
		-3.379.044	-1.308.595

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2023 DKK
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		11.759.546	0
Udviklingsprojekter under udførelse		3.921.332	12.696.217
Immaterielle anlægsaktiver	5	15.680.878	12.696.217
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.843.473
Deposita		25.000	50.500
Finansielle anlægsaktiver		25.000	1.893.973
Anlægsaktiver i alt		15.705.878	14.590.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.172	575.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	125.093
Andre tilgodehavender		194.666	0
Selskabsskat		1.776.792	1.119.493
Periodeafgrænsningsposter		21.243	125.000
Tilgodehavender		2.278.873	1.945.445
Likvide beholdninger		635.498	2.692.101
Omsætningsaktiver i alt		2.914.371	4.637.546
Aktiver i alt		18.620.249	19.227.736

Balance 31. december

	Note	2023	2023
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		87.425	73.203
Reserve for udviklingsomkostninger		12.231.085	9.903.049
Overført resultat		1.384.625	3.105.928
Egenkapital		13.703.135	13.082.180
Hensættelse til udskudt skat		1.385.449	2.424.110
Hensatte forpligtelser i alt		1.385.449	2.424.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		961.535	1.084.960
Anden gæld		1.558.618	1.003.734
Periodeafgrænsningsposter		1.011.512	1.632.752
Kortfristede gældsforpligtelser		3.531.665	3.721.446
Gældsforpligtelser i alt		3.531.665	3.721.446
Passiver i alt		18.620.249	19.227.736

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	73.203	0	9.903.049	3.490.928	13.467.180
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	0	-385.000	-385.000
Korrigeret egenkapital 1. juli	73.203	0	9.903.049	3.105.928	13.082.180
Kontant kapitalforhøjelse	14.222	3.985.777	0	0	3.999.999
Årets resultat	0	0	2.328.036	-5.707.080	-3.379.044
Overført fra overkurs ved emission	0	-3.985.777	0	3.985.777	0
Egenkapital 31. december	87.425	0	12.231.085	1.384.625	13.703.135

Noter

	2023 DKK (6 mdr.)	2022/23 DKK (12 mdr.)
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.745.300	7.803.347
Pensioner	260.371	451.063
Andre omkostninger til social sikring	75.384	96.915
Andre personaleomkostninger	40.383	92.902
	5.121.438	8.444.227
Aktiverede lønomkostninger	-1.851.789	-5.227.010
	3.269.649	3.217.217
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	24	13
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.438	0
	2.438	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.877	30.751
	33.877	30.751
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-1.843.473
Årets udskudte skat	-1.038.661	1.407.735
	-1.038.661	-435.738

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter <u>DKK</u>	Udviklingsproje kter under udførelse <u>DKK</u>
Kostpris 1. juli	12.696.217	0
Tilgang i årets løb	2.274.377	2.016.900
Overførsler i årets løb	<u>-1.904.432</u>	<u>1.904.432</u>
Kostpris 31. december	<u>13.066.162</u>	<u>3.921.332</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0	0
Årets afskrivninger	<u>1.306.616</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.306.616</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.759.546</u>	<u>3.921.332</u>
